
* * *
* *
* *
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

týmu se zadavatelem, správními orgány, subjekty podílejícími se na zhotovování stavby a
dalšími subjekty v souvislosti s Činnostmi, specifikovanými v příloze Č. 1 zadávací
dokumentace, budou vedena v Českém jazyce a pokud klíčový Člen týmu nebude schopen
v Českém jazyce jednat, zajistí dodavatel na své náklady na jednání přítomnost osoby
s potřebnou odbornosti', jež bude plynule tlumočit z jazyka takového člena týmu do Českého
jazyka a naopak.

5. Platební a obchodní podmínky

Obchodní a platební podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) ZVZ, vymezující budoucí
rámec smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou podrobně
zapracovány do závazného návrhu Smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací
dokumentace a tvoří její Přílohu Č. 2.

Uchazeč do návrhu Smlouvy o dílo doplní poŽadované údaje (zejména vlastní identifikaci,
údaje vztahující se k hodnotícím kritériím a dalŠí údaje, které jsou ve smlouvě označeny
slovy ,,doplní uchazeč"). Takto doplněné obchodní podmínky předloŽí jako svůj návrh
Smlouvy o dílo. Návrh Smlouvy o dílo bude řádně podepsaná osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeČe.

Nabídka uchazeče musí respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v Žádné
části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s těmito podmínkami. Uchazeč
není oprávněn měnit či doplňovat text návrhu Smlouvy o dílo s výjimkou údajů
uvedených v předchozím odstavci. JestliŽe uchazeČ změní části Smlouvy o dílo, které
zadavatel změnit neumožnil, případně uvede údaje, které jsou v rozporu s poŽadavky
zadavatele, bude nabídka posouzena tak, Že nesplňuje zadávací podmínky a uchazeČ bude
vyloučen podle ust. § 76 odst. 6 ZVZ.

6. Nabídková cena

Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné
zakázky, a to absolutní Částkou v českýcli korul1ách bez DPH. Nabídkovou cenou se pro
úČely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení díla \/ylrlezenChQ jako předmět
zakázky v ČI, 3 zadávací dokumentace, ve smlouvě o dílo, jež tvoří příloliu Č. 2, a
v projektové dokumelltaci, tvořící přílohu Č. 1 této smlouvy o dílo, bez DPH. Podkladem pro
zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a dále její veškeré přílohy.

Nabídková cena se skládá z:

13

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* *
* *

* *
* Br

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

1. ceny provedeni stavby ,,Modernizace stanice metra Náměstí Republiky",
2. ceny provedení stavby ,,Modernizace pohyblivých schodů vc stanici Náměstí

Republiky ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ."
3. ceny na dodávku náhradních dílů
4. ceny za inspekční prohlídky

Celková nabídková cena stanovená uchazeČem v souladu se zadávací dokumentací za
kompletní splnění veřejné zakázky je cenou maximální a nejvýše přípustnou, konečnou a
pro uchazeČe závaznou. Uchazeč je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu za
kompletní splnění veřejné zakázky na základě předloženého soupisu prací, položkového
rozpočtu a projektové dokumentace. Změna nabídkové ceny je moŽná pouze v případě, Že v
průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky dojde k legislativním změnám sazeb
DPH, a to pouze o Částku odpovídající této legislativní změně.

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a
kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s
plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena bude rovněž zahrnovat pojištění,
případné komentované nároky z projektu DVZ-DPS, garance, daně, cla, poplatky, inflaČní
vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci veřejné zakázky. Veškeré náklady spojené s
plněním podmínek dle smlouvy o dílo (včetně těch, které nejsou explicitně vyjádřeny ve
výkazu výměr a uchazeČ by je měl vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem znát, např.
finanČní náklady dodavatele, pojištění, ostraha staveniŠtě a dalŠí přísluŠné Činnosti) budou
uchazeČem zakalkulovány v ceně díla, a to v rámci jednotkových cen dílčích plnění dle
položkového výkazu výměr uvedeného v příloze č. 4 této zadávací dokumentace.

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací, který bude vložen do
nabídky v tiŠtěné i digitální podobě. UChazeč předloží v nabídce také vyplněnou Přílohu Č. 5
- Rekapitulace nabídkové ceny, která je součásti' Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
(Přílohy Č. 4). Dokument bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeČe.

Nabídková cena nesmí překročit částku předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez
DPH uvedenou v ČI. 3 zadávací dokumentace. VeŠkeré nabídky s nabídkovou cenou,
přesahující tuto Částku, budou vyřazeny pro nesplnění podmínek zadávacího řízení a
nebudou předmětem dalšího hodnocení.

(l případě, Že uchazeČ zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v
souladu s § 49 ZVZ o dodateČnou informaci. UChazeč je povinen ocenit v přísluŠné kapitole
své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy uchazečů
do zadavatelem předloŽeného soupisu prací jsou nepřípustné. Není tedy například dovoleno
ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a

14

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"


